令和７年３月６日

会 員 各 位

東京都港区剣道連盟

                           会長 相川 博

審判法講習会のご案内

 日頃から当連盟の事業にご協力いただきありがとうございます。

審判技術の向上を図るため、下記のとおり審判法講習会を実施します。多数

の皆様の受講をお待ちしております。

記

日 時  令和７年４月２６日（土）

開場：午前 9 時 開始：9 時 30 分 終了予定：11 時 30 分

会 場  港区スポーツセンター ４階 武道場２

（港区芝浦 1-16-1 JR 田町駅下車徒歩８分）

講 師  港区剣道連盟 師範

参加費  無 料

内 容  ①審判法講話  ②審判法実技

持ち物 「剣道試合・審判規則」「剣道試合・審判・運営要領の手引き」筆記用具

服 装  剣道着・袴・垂・名札

申込締切 令和 7 年 4 月 22 日（火）までにお申し込みください。

申込先  港区剣道連盟事務局 電 話   ０７０－１３５５－９４９６

E-mail  info@minatoku-kendo.com

※5/11 の港区剣道大会で審判をお願いしている先生方は、事前研修として受講するよう

お願いいたします。なお、本講習会は東京都剣道連盟が認める審判講習には該当しません

ので、ご了承ください。

◇武道場に剣道具を保管している受講者の方へのお願い：「審判法実技」の際に試合をして

いただく可能性がありますので、あらかじめご承知おきください。

・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・

審判法講習会（4/26）参加申込書

 団体名（           ） 参加者数（   ）人

 連絡先：氏名             電話

参加者氏名 称号・段位 参加者氏名 称号・段位